Semel uidelicet antepassione et  
semel post passione; Et tam in ea  
piscatione quae ista precedit: in qua  
parte recte missum fuerit nondesignat;  
Hic uero index tera parte apte  
missum dicitur; Subtilius ergo intu-  
endu: quia hodie piscationes inter se  
differentia habeant; significant  
enī ecclam: unaquidē: sed ipsam  
sibi quo dā modo dissimilē; prima  
igit illa piscatio figurat ecclam  
qualis nunc ē: mixtos uidelicet  
bonos cū malis: agnos cū hedis:  
iustos cū peccatorib; Sed uero  
haud dubiu: quin ista que p̄sentia  
liter recitat designat ecclam.  
qualis post diem iudicii futura ē;  
illa scilicet dī ciuitate cœlestis  
hierusalē: que ex solis angustiis  
et hominib; iustis constabit; In illa  
igit prima: uti p̄ missū est: indif-  
ferent rectia missa narrant; hic  
uero: dexterā parte tenuis se re-  
ferunt; plane quid p̄ dexterā nisi  
hifigurant: qui ad dexterā in  
iudicio statuendi: quid uero p̄ si-  
nistrā nisi repbi: qui in sinistra sunt  
nihilo minus collocandi: priore  
igit loco rectia non index terā: non  
insinistra parte uacta referunt;  
quia p̄ sens ecclā in recte p̄ dicationis.  
innumerous repbos cū electis trahit;  
quia nec solos bonos nec solos malos  
quos capiat eligit: sed utrosq; in  
differentia trahit: donec ueniat  
ad litus: et iuxta aliā parabolam  
pisces boni separent amalis: qd

ut significat: in fine sc̄ti electos secer-  
nendos a repbis; In hac uero lectio ne  
index terā retemittit: quia in illa  
superiora et cetera solisi homines cū  
huius angelis ad regnum admittuntur: qui  
nihil sinistri opis: sed totū agunt  
dexterā actionis; quo loco etū  
notandum: qd hic certus describit  
pisciū numerū: quia nouit dñs  
qui sunt eius: quib; et dīc: Gaudete:  
quia nomina urā scriptas incēlis;  
Ibi uero pisces quidē multi fuisse  
memoravit: sed quod fuerint  
nō exprimit; nimis rū hec ideo: quia  
hiq; numerū excedunt: in repboꝝ  
sorte numerant; deq; b; psalmista;  
adnunciaui et locutus sum  
multiplicati sūp numerū. Dicit  
ergo discipulus ille quē diligebat  
ih̄s: petro; dñs est; loh̄s uidelicet  
hoc dixit qui hoc scripsit eūt m.  
quiq; semper sedē sequasi dealio:  
mōrē scripturis usitatissimō loq;  
sed simon petrus audiens quia  
dñs est: eodem tū ardore quo et  
cetera faciebat: tunica succin  
xit se: erat enī nudus et misse  
in mare: qd dic: tunica succinxit  
se: figurata locutio ē: non ē enī  
putandū qd toto corpore fuerit  
nudus: sed ad arte consuetā potius  
expeditus; Ideo autē tunica suc  
cinxit se: ne eiū effusione impe  
diret ad natandū. A li uero  
discipuli: nauigio uener; nō enī  
longe erant a terra: et qd; quod  
alioloco p̄ duas signat nauiculas.

illud etiā hic p. cc. cubitos figu-  
rat. **I**t autē descendēt et  
rtq; nonē arbitrandū qd̄ panis  
prunis sup̄ positus fuerit. sed  
re apotius debet intelligi. quia  
uiderunt prunas positas et  
piscem sup̄ positū. uider̄ et  
panē. non sup̄ prunas sed alio  
in loco. conlocatū; **A**scendit  
simon petrus. et cetera; quid  
est qd̄ petrus rete interrā tra-  
xit. nisi quia ipsi scā ecclēsia  
specialiter ē cōmissa. dicente  
sibi dnō; Si diligis me. pasce  
oues meas. I pse deniq; rete ple-  
nū piscib; ad terrā trahit. cū  
carnales homines. uerbo  
p̄dicationis. deq; urgite p̄di-  
tionis. ad soliditatē fidei et  
celestis patrie p̄ducit. Hoc  
egit dū incarne uiueret uer-  
bis et eptis. hoc agit cotidie  
miraculorū signis; **P**lenū  
magnis piscib; centū. **L**a. trib;  
nisi hic numerus magno redo-  
leret m̄ysterio. ne quaque  
euḡta ioh̄s tāngilant illius  
summā curasset exprimere;  
Consurgit autē centenarius  
quinquagenarius ac tertius  
numerus. ex decē et septē. deni-  
rius nāq; et septenarius p̄terna-  
riū ductus. In. **L**. **i**. ex̄s̄urgit. hoc  
modo; t̄ deni. **xxv**; ter septen-  
i; qui parit copulati. **L**. unū  
me. Itē quinquagenarius  
me. iusterducit. et ad

tu. ta. er.  
c. l. iii. p̄uenit. Denarius igit̄.  
Legis p̄fectionē significat. p̄p̄t  
toti dē p̄cepta lapides tabulis  
indita; at uero p̄ septenariū.  
septiformis grā sp̄ sc̄i figurat.  
Et quid significat hoc numero  
denario. uidelicet et septenario?  
nisquia nullomodo aliter legē  
que in decē p̄ceptis constat. Ad  
implere possimus. nisi p̄ sp̄m  
septiformē ad iuuem; sed quia  
et nrā opatio et uirtus opatio-  
nis nrāe quē grā sc̄i sp̄. infide-  
trinitatis roborat. denarius  
et septenarius ter repetit. ut ad  
**L**. i. p̄ueniat; qd̄ etiā p̄ sp̄cū  
a maximo non est uel cuiū sacra-  
mento; nāqua quinqua gesimus  
annus in lege. iubileus hoc ē re-  
missionis appellat. congrue p̄  
quinquagenariū numerū ea  
requies ad quā recte credendo et  
infide sc̄ē trinitatis opando ten-  
dimus. designat; quē tunc uera  
erit. cū unitate confiterit; tunc  
in quā uera erit requies sc̄orū.  
cū dīm om̄ptem quem n̄c trinum  
in p̄sonis colunt. unū esse insub-  
stantia et maiestate p̄ sp̄exerint;  
literū ergo. **L**. et unū triplicat.  
et in. c. l. iii. p̄ficiunt; quasū ma-  
om̄iū m̄sc̄orū qui ad uitā eternā  
p̄destinatis. multitudo figura-  
tur; paruo enī numero qui facile  
cōphendit. Infinita sc̄orū milia  
designant; Decebat ergo ut re-  
demptor nr̄ post suā resurrectio-

ne tot pisces p significatione capet.  
quot scōs post generale resurrectio  
ne secū regnare donabit. ut et in sua  
resurrectione nrām quoq; glāmp-  
monstrarēt; **E**t cū tanti essent.  
non ē scissū rete; In eipiscatione que  
superius antepassione facta memora-  
t. p multitudine pisciū. ruptū rete.  
dicit; qđ quid aliud significat? nisi  
quia in p̄senti ecta multi repbicū  
electis cohabitant: qui ipsām fidelium  
unitatē suis prauitati b; scindant;  
hic uero: rete scissū fuisse denegat  
cū dicit; Et cū tanti eēnt id est tam  
magni uel tam multi. nē scissū rete;  
quia nimirū in illa sup naciuitate  
patrie celestis. que ex solis ut dictū est.  
constat electis. et multi erunt. i et  
tam uinculū unitatis p̄heres uel  
discordias. scindere non poterunt;  
nā nec; hec in eos. ullo modo cadere  
poterunt; **E**t nemo audebat. et  
cetera; Hic locus. hunc habet sen-  
sū; tā euident omib; patebat qđ  
ipse esset xp̄s. ut nemo sup hoc  
dubitare auderet; nā si dubitas  
sent. consequens erat. ut eū inter-  
rogarent; **E**t uenit ih̄s. ecce tā;  
In ea lectio que hesterne reci-  
tae ē. p̄scem assūsimilitē et  
fauū mellis comedisse narrat;  
qđ quid significet. pleniū ibi  
digestū est; Idem ergo in hoc loco  
p̄scis assū significat. qđ et in p̄  
cedenti euigo; dñm. uidelicet  
passū; panis quoq; ip̄se ē. quidic;  
egosū panis uiuus. quide celo.

descendi; p̄scem uero cū pane co-  
medit. significans quia ex huma : qui  
nitatem p nob̄ pati potuit. ip̄se etiā  
panediuinitatis sū. nos refecit.  
Ac recreauit; **H**oc ī tertio. et r̄t q;  
qd dicit dñm hac apparitione  
tertiom manifestatū. non ad ipsas  
visiones quib; apparuit. sed ad  
numerū dierū p̄ quos apparuit.  
est referendū. siquidē primodie  
quinquies apparuit; primo  
scilicet marie magdalene. flentia  
admonū m̄tū; Seco: eidē marie.  
et alteri eius dē nominis. eius dē q;  
deuotionis; regredientib; a monu-  
m̄to; tertio: p̄etro; quotam loco  
incertū habet; quarto: duob; in  
emaus p̄ petantib; quinto: ipso  
die ad uesp̄um. clausis forib; ad  
discipulos intrans; Sexto: apparuit  
post dies octo. quando aderat  
thomas. septimo ad mare t̄ be-  
riadi; ut hec lectio narrat.  
Octauo: in monte galilee; nono:  
recubentib; discipulis ascensurus  
in celū; decimo: ipsā die sū ascen-  
sionis. non uā int̄rased in nubib;  
eleuatus apparuit; Hec igitur  
manifestatio: quantū ad numerū  
visionū p̄tinet septima. quantū  
uero ad dies: tercīa ē p̄batur;  
tandē notandū ē. qđ redēptor  
nī: hoc ultimū conuiuiū int̄ra-  
cū septē discipulis nonsine tr̄p̄  
m̄isteriū celebrauit; Octo:  
uidelicet in nūens gallū  
mancipando fort.

qui hic p̄ bona opa plenitudine  
septiformis sp̄ impleri meruerint;  
Ita tam̄ si sacram̄tū istorū nominū  
qd̄ in interpretationib; suis habent.  
Ip̄sequoq; insuis habere studuerit  
actib;; Ut uidelicet sit obediens  
diuinis p̄ceptis qd̄ int̄ p̄tāt̄ simon-  
agnoscat creatorē suū siue pec-  
catus suū? qd̄ sonat petrus; pene-  
tret etiā abr̄ssū diuinorū misteri-  
orū. qd̄ exprimit p̄thomā; quic  
quid etiā boni habuerit. dōnū  
di esse cognoscat. qd̄ nathanahel.  
figurat; sit uicio rū subplantator  
cū iacobo; Gratias dī deputet qd̄  
recte gesserit. cū iohē; Gemina  
etiā p̄cepta caritatis custodiat-  
que uident̄ si. significare duo dis-  
cipuli: qui cū supradictis fuisse  
memorant; Intuendū quoq; qd̄  
idem ioh̄s apt̄s: hoc conuiuiū sup-  
nē remunerationis significantius  
ob m̄steriū cenā appellauit.  
In apocalip̄si dicens; beatus: qui  
ad cenā nuptiarū agni uocatus;  
quia enī post cenā prahdiū non  
restat rectissima illa beatus tudo  
que in fine mundi se iudicabit. cena  
appellat; ad cuius dubitidine  
conditore nr̄o optulit ante per-  
tingere mereamur. Amen;

**DOMINI CHRISTI PASCHALIA**  
**ECCLESIA SACRA MONTEBUS**  
**ICME SET SERO**  
in theilla eccl̄ta. eccl̄ta. qd̄ in euange-  
lii sua fabriare. cupatur.  
dies dominica. et temp-

intellegendus est: aquo ppter  
dn̄i resurrectionē. initū ebdō  
madis exordiū; Nē peq̄ē ad modū  
nos xp̄iani. institutionē pape silues  
tri sectantes: primā feria et scđam  
uel terciā. licet contra artē dicim⁹.  
parimodo apud iudeos septimanę  
dies. p̄ primam. abbati uel primam  
sabbatoꝝ. et scđam et terciā sabbati  
connumerant̄. Dicit̄ autē una  
sabbati uel una sabbatoꝝ. p eo qd̄  
dici potest. una dies sabbati; mirū  
uerouideat quib; dā. quomodo re-  
depto in r̄ uerā de sepulchro carnē  
recolit. si hanc ad discipulos clau-  
sis ianuis intromisit. cū utiq; soli-  
dū et pingue corpus id n̄ recipiat.  
ut alicubi non apto aditū transeat;  
sed celarius est respondendū. quia  
opa om̄ipotens dī. si ex humana  
ratione necō phendi possent. admi-  
randā n̄ eent. Cū autē humānū  
intellectū magnitudine suu ex-  
cedunt. diligent̄ considerantib;  
admirationē magnūnt. nec enī  
fides habet meritū. cui humana  
ratio p̄bet expr̄m̄tū. Cur autem  
incredibile uideat. aut mirū qd̄  
corpus iā in mortale et incorrup-  
tibile clausis ianuis introduxit.  
si ueracit̄ credit̄ qd̄ passibilis et  
mortalis in mundū ueniens. salua  
uirginitate genitricis. in lucē na-  
cendo erupit. p̄inde duo ualde  
scupenda redemptor resurgens  
in suo corpore exhibuit. quia uide-  
licet illud. et incorruptibile.

et tam palpabile demonstrauit;  
Uta in altero dubitantium fidem instru-  
eret: in altero uero fideles ad pmiū  
et ne incorruptionis inuitaret; ut  
sicut ipsū uiderent aptū incorruptio-  
nis perpetuata donatū: ita se om̄is elec-  
ti immortalitatis munere crederent  
quandoq; eē donandos; Int̄ hec uero  
sciendū est: quia sicut corpus redē-  
ptoris nr̄i post resurrectionē et  
palpabile et subtile fuit: ita om̄i  
um electorū corporacū resurrexe-  
rint: et palpabilia erunt p ueritatē  
nature: et subtilia p effectū diuine  
potentie; Ut scilicet ad quoscūq; locos  
secedere uoluerint: sine difficultate  
aliqua transmeare possint: Et  
ubiq; fuerint dñm om̄ipotente  
sine obſtaculo et sine impedimento  
conceplent: qd̄ nec uolent  
incredibile: cordē exempli id ipsū  
ad pbarē: Ecce om̄is nos qui in occiden-  
ti partib; positi sumus: exsurgentē  
solem cotidie in suo ortu clareuide-  
mus: quis uero nouit quot pruptorū  
montū altitudines: quot terrarū  
dim̄ſiones: nos et solem int̄ cludant.  
similiratione electi post diem iudicii  
ut pmissū est: ubiq; c̄ſtiterint  
claritate om̄ptis dī pspicue conti-  
plabunt: qd̄ uero dicit ppter metū  
iudeorū: sic esentiendū: qd̄ posito  
in mortedno: discipuli ideo iudeos  
metuebant: nesciut magistrū p  
emerant: sequaces quoq; illi uſ  
impiatem eritate multarent:  
sed pius dñs afflictis seruis consol-

lationē daturus uenit: et stetit  
in medio et dīc: pax uob; digna  
plane salutat: o: et redēptori re-  
surgentio om̄i no ēueniens: ut is  
qui dispensatione sue passionis  
terrenacū c̄leſtib; pacificauerat:  
regressus amortuis pacē mortalib;  
importaret; **E**t cū hoc dixisset:  
eccl̄q; Hoc in argum̄tu uerē resur-  
rectionis pietas fideliū actū cre-  
diderit: ut uel ipsi uulnē ūfig-  
matib; conspicatis: ne uū incre-  
dulitatis amitterent: plurime uero  
cauē ad doctorib; explicant: cur  
redēptor qui mortē moriendo  
subegit: signam mortis in suo col-  
pore remorari p misert: quarū  
potissima hec ee credit: ut ad ga-  
minandū mundū in iudicio ueniens:  
ipsāeadē uulnera que p impus p  
tulit: suis conceptorib; ostendat:  
n̄ solū autē hec ipsā sua uulnera dī  
arbitri ad iudiciū generale mons-  
trabit: sed etiā iuxta doctorū  
assertionē: ip̄a crux cui affixus:  
adiudiciū manib; angelicis depo-  
tabit: ut sicut scriptum: uide  
ant in que cōpuxer: et plangent  
sesup eu om̄is trib; terre: Uide  
ant in qua iudei que dampnauer: et  
pagani que cognoscere renuer:  
heretici incuius fidē deliquer:  
cuncti generatim repbi que con-  
teperunt: et sine excusatione peant:  
quis sine retractatione peccauer:  
et iuxtergo ei sitētū: pax uob; ite  
ratio inscriptura confirmationē